Typ

Bestellnummer

EAN-Code

Innenleiter CU blank / ma

SSiv

Dielektrikum gesch&umtes PE

Schirmung 1:

Schirmung 2:

Schirmung 3:

Mantel (PVC weiB, Metermarkierung)

Impedanz

Betriebstemperaturbereicl

h

Brandschutzklasse

Dampfung je 100 m @ 2

5 MHz

50 MHz
230 MHz
400 MHz
860 MHz
1000 MHz
1350 MHz
1750 MHz
2150 MHz
2400 MHz

Klasse
30 - 3000 MHz

Transferimpedanz

Klasse
5-30 MHz

0°C

[@ mm]
[@ mm]

[mm]

[@ mm]
(9]
[°Cl

[dB]

[mQ/m]

CSA 111

750 110 (100 m, Ring)
750 111 (500 m, Trommel)

4026187197711 (100 m, Ring)
4026187197728 (500 m, Trommel)

1,13
48
doppelt kaschierte Aluminiumfolie, geklebt
0,12 * 128, Aluminiumgeflecht
doppelt kaschierte Aluminiumfolie
6,9
75
-20...70

Eca

1,65
4,60
9,10
11,90
17,80
19,40
22,90
26,30
29,90
31,80

A+
typisch > 110



